
Uchwała Nr 779/XXXII/2013
Rady Miasta Lublin

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie skargi Stowarzyszenia Ochrony Miejsc Zapomnianych 
na zaniechanie Prezydenta Miasta Lublin, w sprawie postępowania 

dotyczącego niedopełnienia obowiązków przez pracowników Wydziału 
Ochrony Środowiska 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267) i art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Uznaje się za bezzasadną skargę Stowarzyszenia Ochrony Miejsc 

Zapomnianych na zaniechanie Prezydenta Miasta Lublin, w sprawie 
postępowania dotyczącego niedopełnienia obowiązków przez pracowników 
Wydziału Ochrony Środowiska. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk

Strona 1 z 2
————————————————————————————————————————————————————
Id: UVSYI-CQZST-UFMMF-RJROM-MSTUE. Podpisany



Uzasadnienie
Dnia 25 marca 2013 r. wpłynęła do Rady Miasta Lublin skarga 

Stowarzyszenia Ochrony Miejsc Zapomnianych na zaniechanie Prezydenta 
Miasta Lublin, w sprawie postępowania dotyczącego niedopełnienia 
obowiązków przez pracowników Wydziału Ochrony Środowiska. 

W oparciu o informacje uzyskane od Prezydenta Miasta Lublin oraz 
wyjaśnienia służb podległych Prezydentowi należy stwierdzić, że zarzuty 
skarżących są nieuzasadnione. Trzeba wskazać, że o zaniechaniu można 
mówić wówczas, gdy pewne działania nie zostały wykonane mimo, iż wynikają 
one z obowiązujących przepisów prawa. Tymczasem w przedmiotowej sprawie 
Prezydent Miasta dokonał wszelkich czynności przewidzianych prawem, do 
których był zobowiązany. Złożenie zażalenia w postępowaniu dotyczącym 
niedopełnienia obowiązków przez pracowników Wydziału Ochrony Środowiska 
było tylko uprawnieniem Prezydenta i nie mogło spowodować powstania 
zaniechania po jego stronie. 

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną. 

————————————————————————————————————————————————————
Strona 2 z 2Id: UVSYI-CQZST-UFMMF-RJROM-MSTUE. Podpisany


	
	



